
Přihlašovací	  formulář	  
konference	  sester	  ON	  IN	  UNDER	  SKIN	  2016	  22.	  4.	  2016	  	  

Velké	  Bílovice	  
	  

Veškeré	  přihlašovací	  údaje	  jsou	  z	  důvodu	  vyhotovení	  certifikátu,	  registrace	  na	  akci	  a	  
rezervace	  místa	  povinné.	  
	  
UZÁVĚRKA	  PŘIHLÁŠEK	  nejpozději	  10.4.	  2016	  
REGISTRAČNÍ	  FORMULÁŘ	  zaslat	  nejpozději	  10.4.	  2016	  na	  adresu	  společnosti	  T.E.O.	  
Consulting	  s.	  r.	  o.,	  Nademlejnská	  1086/12,	  190	  00	  Praha	  9.	  
	  
	  

Titul	  před	  jménem:	  	  
Jméno:	  
Příjmení:	  
Titul	  za	  jménem:	  
	  

Hradí	  za	  mě	  zaměstnavatel	  	  	  	  	  	  	  NE	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  ANO	  	  	  	  	  	  	  v	  případě	  ANO,	  vyplňte	  fakturační	  údaje	  zaměstnavatele	  

Název	  pracoviště:	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  Název	  zaměstnavatele:	   	  
Ulice:	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  Fakturační	  adresa:	  
Obec:	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  IČ:	  
PSČ:	  	  	  	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  DIČ:	  
	  

Kontakty	  –	  povinný	  údaj	  pro	  zaslání	  potvrzení	  o	  účasti	  na	  akci	  	  
*e-‐mailová	  adresa	  musí	  být	  unikátní	  pro	  každou	  osobu	  
E-‐mail*:	  	  	  
	  
Mobilní	  telefon:	  
	  
Kontakt	  na	  pracoviště:	  
	  
-‐   UBYTOVÁNÍ	  NENÍ	  SOUČÁSTÍ	  REGISTRAČNÍHO	  POPLATKU	  –	  individuální	  objednání	  
	  
-‐   SPOLEČENSKÉ	  SETKÁNÍ	  NENÍ	  SOUČÁSTÍ	  REG.	  POPLATKU	  -‐22.4.	  2016	  od	  20,00	  h	  vila	  

Jarmila	  –	  nutná	  samostatná	  objednávka	  na	  www.teoconsulting.cz	  
	  
Přihláška	  na	  akci	  (zaškrtněte):	  

konferenci	  ON	  IN	  UNDER	  SKIN	  2016	  –	  konference	  sester	  22.	  4.	  2016	  Velké	  Bílovice	  

Zvýhodněná	  cena	  registračního	  poplatku	  pro	  sestry	  z	  pracovišť	  
dermatologů,	  plastických	  chirurgů	  a	  pro	  studenty.	  
	  
	  



Registrační	  poplatek	  bude	  uhrazen	  před	  zahájením	  konference	  na	  základě	  
zaslané	  výzvy	  k	  úhradě.	  
	  

Souhlasím	  s	  obchodními	  podmínkami	  T.E.O.	  Consulting	  s.	  r.	  o.	  
	  
Uděluji	  souhlas	  k	  použití	  mého	  elektronického	  kontaktu	  ve	  smyslu	   zákona	   	  
č.	  480/2004	  Sb.,	  o	  některých	  službách	  informační	  	  společnosti,	  k	  zaslání	  
materiálů	  společnosti	  T.E.O.	  Consulting	  s.	  r.	  o.	  souvisejících	  s	  využíváním	  služeb	  
portálu.	  
	  
V	  souladu	  se	  zákonem	  č.	  101/2000	  Sb.	  v	  platném	  znění	  tímto	  výslovně	  
prohlašuji,	  že	  souhlasím	  se	  zpracováním	  a	  uchováním	  veškerých	  mých	  
osobních	  údajů,	  které	  poskytuji	  prostřednictvím	  služby	  portálu.	  Tyto	  údaje	  
poskytuji	  s	  polečnosti	  T.E.O.	  Consulting	  s.	  r.	  o.	  výhradně	  za	  účelem	  využívání	  
služeb	  portálu.	  

Podpis*:	  	   .............................................	  
*	  	  Bez	   vašeho	  podpisu	  není	  možné	  vaši	  registraci	  a	  přihlášení	  na	  konferenci	  či	  interaktivní	  seminář	  
realizovat.	  

	  

Organizační	  INFORMACE:	  
	  
Součástí	  registračního	  poplatku	  na	  konferenci	  22.	  4.	  2016	  	  JE:	  

-‐   přednášky	  v	  rámci	  sesterské	  sekce	  
-‐   partnerské	  stánky	  
-‐   vstup	  na	  prodejní	  výstavu	  šperků	  

	  
Součástí	  registračního	  poplatku	  na	  konferenci	  22.	  4.	  2016	  NENÍ:	  

-‐   ubytování	  	  	  
-‐   vstup	  na	  společenské	  setkání	  /pátek	  22.4.2016	  od	  20,00	  h,	  nutno	  se	  

registrovat	  a	  hradit	  samostatně,	  cena	  pro	  nelékařské	  pracovníky	  850,-‐	  vč.	  DPH	  
www.teoconsulting.cz	  

	  
Registrační  poplatky  –  pátek  22.4.2016  
Pro	  sestry	  z	  oboru	  dermatologie,	  plastické	  chirurgie	  a	  studenty	  	  	  350,-‐	  Kč	  	  
Ostatní	  účastníci	  	  400,-‐	  Kč	  
Platba	  na	  místě	  	  800,-‐	  	  	   	   	  
*ceny	  jsou	  vč.	  DPH	  

	  
	  


